様式第1号 (第6条関係)

　　　　年　　月　　日
　　立科町長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　団体の長　　　　　　　　　　　　印
がんばる地域応援事業交付金交付申請書

　がんばる地域応援事業を実施するため、交付金の交付を受けたいので、立科町がんばる地域応援事業交付金交付要綱第6条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
　1　交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　　　円

　2　添付書類

　　(1)　がんばる地域応援事業計画書

　　(2)　がんばる地域応援事業費収支予算書
　　(3)　がんばる地域応援事業団体確認書（団体のみ）
様式第2号 (第6条、第8条関係)

がんばる地域応援事業計画(実績)書

　1　事業名

　2　趣旨

　3　内容

　4　予想される効果

　(注)実績書は、計画の実施内容と、その効果等について記載する。

様式第3号(第6条、第8条関係)

がんばる地域応援事業費収支予算(精算)書

　1　収入

	項目
	予算額
	精算額
	増減(△)
	説明

	円
	円
	円

	計

　2　支出

	項目
	予算額
	精算額
	増減(△)
	説明

	円
	円
	円

	計

※　収支精算書の場合、領収書の写し完成写真等添付。

様式第5号 (第8条関係)

　　年　　月　　日
　　立科町長　　様

　　　　　　　交付金対象者

　　　　　　　　　　　　　　　団体の長　　　　　　　　　　　　印
がんばる地域応援事業実績報告書
　がんばる地域応援事業が完了したので、立科町がんばる地域応援事業交付金交付綱第8条の規定により、下記関係書類を添えて報告します。
記
　1　交付決定額　　　　金　　　　　　　　　　　　円

　　2　添付書類

　　　(1)　がんばる地域応援事業実績書

　　　(2)　がんばる地域応援事業費収支精算書

様式第6号（第6条関係）
がんばる地域応援事業団体確認書
	団体の名称

	代 表 者
	氏　名

	住　所

	電　話

	団体の所在地
	住　所

	電　話

	これまでの
活動内容

※構成員名簿
	氏　　　名
	住　　　　　　所
	備　考

※振込口座が個人名の場合は、代表者以外の会員３名の署名捺印をお願いします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　立 科 町 長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　※会　員　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　※会　員　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　※会　員　　　　　　　　　　　　　　㊞

がんばる地域応援事業交付金請求書
　令和　　年　　月　　日付け　　立企第　　号で確定のあった、立科町がんばる地域応援事業交付金を下記のとおり交付してください。

記

交 付 金 請 求 額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
交付金振込先口座
	金融機関名

	銀行・農協

信金・信組

	支店
支所

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 11(フリ),口座)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 11(ガナ),名義)

	口座番号
	普　通
当　座
その他

様式第７号（第９条関係）
　　年　　月　　日
　　立科町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　団体の長　 　　　　　　　　印
がんばる地域応援事業交付金（変更・中止）承認申請書
　　年　　月　　日付け　　立企第　　号により交付決定のあった、立科町がんばる地域応援事業交付金について、下記のとおり（変更・中止）したいので、立科町がんばる地域応援事業交付金交付要綱第９条の規定に基づき申請します。
記
１　事業名
２　内容
３　理由
４　添付書類（事業費の変更がある場合）
(1) がんばる地域応援事業費収支予算書